

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.319/0001-92

Telefone: (49) 3249-1133

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30

CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 20/2023 - PR

Processo Administrativo: **62/2023**Data do Processo: **17/11/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	5.000,000	UND	1301596 7	ADESIVOS PERSONALIZADO - TAMANHO FOLHA A4	13,5000	67.500,00
2	60,000	MT	1301607 4	ARCO PARA BALÕES - 6 METROS DE BALÕES COLORIDOS	188,0000	11.280,00
3	600,000	UN	1301605 7	ARRANJO MESA CENTRAL - COM FLORES NATURAL - TAMANHO MÉDIO - MISTO DE CORES	169,0000	101.400,00
4	100,000	UN	1301605 8	ARRANJO VASO DE FLORES NATURAL - COM UM MISTO DE FLORES COLORIDAS CONFORME DECORAÇÃO	188,0000	18.800,00
5	150,000	UN	1301608 2	CANUDO PARA FORMATURA - COR PRETO - CAMURÇA	19,0000	2.850,00
6	6.000,000	UN	1301604 9	CAPA DE CADEIRA - METALADO COR BRANCA	4,2500	25.500,00
7	60,000	UN	1301606 2	DECORAÇÃO DO CORREDOR CENTRAL - COMPOSTO POR ENTRADA COM PLANTAS NATURAIS E VASOS NAS LATERAIS	363,0000	21.780,00
8	60,000	UN	1301604 4	DECORAÇÃO PAINEL DE FOTOS - ESTRUTURA MADEIRA COM VOAL- VASO LATERAL COM ARRANJO ARTIFICIAL - TAPETE COR CONFORME DECORAÇÃO - POLTRONA - APARADOR - VASO DE ARRANJO E FLORES ARTIFICIAL	759,0000	45.540,00
9	60,000	UN	1301604 5	DECORAÇÃO PAINEL PRINCIPAL - PAINEL CORTINADO - MESAS PARA COMPOSIÇÃO CONFORME TEMA - TAPETE CONFORME COR TEMA - APARADOR - POLTRONAS	759,0000	45.540,00
10	60,000	UN	1301605 0	DECORAÇÃO PAINEL REDONDO - ESTRUTURA REDONDA - TECIDO REDONDO - ESCRITA DO TEMA - ARRANJO LATERAL COM MESA BAILARINA - TAPETE COR DA DECORAÇÃO	363,0000	21.780,00
11	60,000	UN	1301606 6	ESTRUTURA REDONDA - 2 METROS DIÂMETRO - DOURADO	64,0000	3.840,00
12	60,000	UN	1301606 7	ESTRUTURA REDONDA 1,50 - 1,50X1,50 DIÂMETRO - DOURADO	48,0000	2.880,00
13	30,000	UN	1301607 0	JOGO DE MESA ARAMADO - DOURADA / ROSE 3 PEÇAS	178,0000	5.340,00
14	30,000	UN	1301606 9	JOGO MESA ARAMADO - PRETO - 4 PEÇAS	165,0000	4.950,00
15	5.000,000	UN	1301607 9	LEMBRANÇA DE FORMATURA TUBETES - TUBETE - ADESIVO PERSONALIZADO - COM CONFETE COLORIDO	7,0000	35.000,00

16	5.000,000	UN	1301607 8	LEMBRANCINHA PERSONALIZADA - IMPRESSÃO DE FOTOS E CHOCOLATES - EMBALAGEM E TAG DO TEMA	8,5000	42.500,00
17	5.000,000	UN	1301607 7	LEMBRANCINHA SIMPLES - CONFECCIONADO EM EVA - IMPRESSÃO DO TEMA - CONFETE BOLO	6,5000	32.500,00
18	60,000	UN	1301605 6	LOCAÇÃO DE BECA PARA FORMANDOS - OXFORD PRETO - CINTO COLORIDO E CAPELO PRETO	83,0000	4.980,00
19	60,000	HRS	1301612 1	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO PARA EVENTOS EM GERAL / CASTELINHO INFLAVEL COM ESCORREGADOR - LOCAÇÃO DE BRINQUEDO PARA EVENTOS EM GERAL / CASTELINHO INFLAVEL COM ESCORREGADOR	66,5000	3.990,00
20	60,000	HRS	1301127 3	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA EVENTOS EM GERAL/CAMA ELÁSTICA - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA EVENTOS EM GERAL/CAMA ELÁSTICA	66,5000	3.990,00
21	60,000	HRS	1301612 0	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA EVENTOS EM GERAL / ESCORREGADOR - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA EVENTOS EM GERAL / ESCORREGADOR	66,5000	3.990,00
22	60,000	HRS	1301127 5	LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA EVENTOS EM GERAL/PISCINA DE BOLINHA - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA EVENTOS EM GERAL/PISCINA DE BOLINHA	55,5000	3.330,00
23	1.000,000	UN	1301606 5	LOCAÇÃO DE CADEIRA - PLÁSTICA - BRANCA PARA EVENTOS	4,5000	4.500,00
24	40,000	UN	1301611 8	LOCAÇÃO DE MESA - PLASTICA BRANCA 1,00 X 1,00	8,5000	340,00
25	100,000	UN	1301605 9	MINI ARRANJO - FLORES NATURAIS - COM UM MISTO DE CORES	67,5000	6.750,00
26	20,000	UN	1301607 1	MÓVEIS RUSTICO - JOGO DE MESA- MADEIRA ENVERNIZADA - 4 PEÇAS	210,0000	4.200,00
27	20,000	UN	1301607 1	MÓVEIS RUSTICO - APARADOR	135,0000	2.700,00
28	20,000	UN	1301607 1	MÓVEIS RUSTICO - CRISTALEIRA	166,0000	3.320,00
29	60,000	UN	1301607 5	PAINEL DECORATIVO TEMÁTICO - TEMA ESCOLHIDO - PAINEL TEMA TECIDO / LONA - TECIDO NA LATERAL BRANCO / VOAL- LED (OPCIONAL)	463,0000	27.780,00
30	60,000	UN	1301606 8	PAINEL SUBLIMADO - 1,50 DIAMETRO	52,0000	3.120,00
31	60,000	UN	1301604 7	PAINEL TECIDO TRANÇADO - VOAL TRANÇADO - ESTRUTURA QUADRADA - LUZES - FOLHAS VERDES ARTIFICIAL	445,0000	26.700,00
32	60,000	UN	1301607 2	REBAIXAMENTO DE TETO E PAREDE - REBAIXAMENTO DE TETO E PAREDE	5.500,0000	330.000,00
33	10,000	UN	1301126 3	SOM PARA EVENTO E FORMATURAS - SOM PARA EVENTO E FORMATURAS	1.366,0000	13.660,00
34	200,000	UN	1301611 9	TAÇA ACRILICA PARA GIN - TRANSPARENTE	12,3000	2.460,00
35	600,000	UN	1301605 1	TAMPÕES REDONDO - REDONDO, DE MADEIRA, DIAMETRO 1,50 X 1,50	17,0000	10.200,00
36	20,000	UN	1301606 3	TAPETE CENTRAL - 15 METROS, COR BRANCA- DE LONA	263,0000	5.260,00
37	60,000	UN	1301606 4	TAPETE DE PELO - TAMANHO MEDIO 3X2MT- COR NEUTRA - DIVERSAS CORES	64,0000	3.840,00
38	60,000	UN	1301605	TOALHA MESA AUTORIDADES - TOALHA DE	39,0000	2.340,00

			5	OXFORD - 6 METROS - COR BRANCA		
39	600,000	UN	1301605 3	TOALHA OXFORD - PARA TAMPÕES DE OXFORD - REDONDA 2,80X2,80 -COR BRANCA	13,5000	8.100,00
40	600,000	UN	1301605 4	TOALHA QUADRADA - TOALHA DE OXFORD - 1,50 X 1,50 - CORES DIVERSAS	5,5000	3.300,00
41	600,000	UN	1301605 2	TOALHAS JAGUARD - PARA TAMPÕES JAQUARD REDONDA 2,80X2,80- DIVERSAS CORES	18,9000	11.340,00
42	60,000	UN	1301604 6	TUNEL DECORADO COM ILUMINAÇÃO DE LED - TECIDOS NAS LATERAL - VOAL NAS LATERAL - LED	463,0000	27.780,00
43	100,000	UN	1301606 0	VASO COM ARRANJO DE FLORES - VASO ALTO 60CM - VIDRO - CORES TRANSPARENTE - DOURADO -FLOR ARTIFIAL	52,0000	5.200,00
44	80,000	UN	1301606 1	VASO PEROLIZADO - ALTO - 60CM COM ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAL	56,0000	4.480,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.016.630,00